

Informations à rappeler sur votre facture

* Commande no : 59285.MPL

* Références : 5.TNE.509051.IN

* Installation : GENILAC RHONE 62 MARCHÉ
CADRE

ISPAG SA

Cyril

Champ-Paccot 19

1627 VAULRUZ

Commandé par : Marc PLUMEAU (MPL) 076 471 45 80

Agence : Genève - Genf +41 22 869 06 00

FACTURATION: CGC ENERGIE S.A.

Chemin du Foron 14 - CP 216

1226 Thônex (GE)

LIVRAISON: CARRY BOX - Rte du Nant-d'Avril

58, 1214 Vernier

Désignation	Qte	Unité	Prix unitaire	Rabais %	Total HT
Conforme offre n° OF24-10027	1	ens	22413.5		22'413.50

CGC Energie SA
Marc Plumeau
Chemin du Foron 14
Case postale 216
1226 Thônex

Offre

No. offre: OF24-10027
Date offre: 22.04.2024

Notre référence: Cyril Barthel

Votre référence: Marc Plumeau

Genève - SIG Rhône 62

Bonjour Monsieur Plumeau

Nous vous remercions pour votre demande d'offre et vous la transmettons ci-joint comme suit :

Position	Texte	UQ	Quantité	Prix	Montant
	Bouteille de découplage - p12				
	Fourniture d'un réservoir sur mesure				
ASP	Accumulateur sanitaire vertical sur virole, en Acier Inox V2A 2400 litres Ø non isolé : 1200mm H totale : 2670mm Côte de redressement : 2740mm Pression de service : 6 (12) bar Température de service max. : 109°C Raccords - 1 Trou d'homme Ø400/480 (ISPAG) - 1 Prise(s) filetées Rp1" pour vidange - 1 Prise(s) filetées Rp¾" pour purge - 7 Prise(s) filetées Rp½" - 4 Prise(s) filetées Rp2" avec tube plongeant vertical sur virole Disposition des raccordements librement configurable.	Pce	1,00	14 685,00	14 685,00
	Soudure sur site				
SSP	Mise en place du chantier. Le transport du chauffe-eau (découpé) du camion jusqu'à l'emplacement définitif sera réalisé par l'installateur. Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 3 parties. Réalisation d'une soudures. Contrôle de la soudure par ressuage. Nettoyage et repli du chantier.	Pce	1,00	8 033,00	8 033,00

Bouteille de découplage - p29

Fourniture d'un réservoir sur mesure (Variante)

ASP	Réservoir d'eau glacée vertical sur pieds, en Acier Inox V2A 2100 litres Ø non isolé : 1100mm H totale : 2490mm Côte de redressement : 2576mm Pression de service : 3 (4,5) bar Température de service max. : 109°C Raccords - 1 Trou d'homme Ø400/480 (ISPAG) - 1 Prise(s) filetées Rp1" pour vidange - 1 Prise(s) filetées Rp¾" pour purge - 7 Prise(s) filetées Rp½" - 4 Prise(s) filetées Rp2" avec tube plongeant vertical sur pieds Disposition des raccordements librement configurable.	Pce	1,00	14 142,00	14 142,00
-----	---	-----	------	-----------	-----------

Soudure sur site

SSP	Mise en place du chantier. Le transport du chauffe-eau (découpé) du camion jusqu'à l'emplacement définitif sera réalisé par l'installateur. Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 3 parties. Réalisation d'une soudures. Contrôle de la soudure par ressuage. Nettoyage et repli du chantier.	Pce	1,00	7 045,00	7 045,00
-----	--	-----	------	----------	----------

Total brut

					43 905,00
--	--	--	--	--	------------------

Rabais	%	-50,00	43 905,00	-21 952,50	
--------	---	--------	-----------	------------	--

Rabais appliqué uniquement pour une commande simultanée des offres suivantes avant le 26.04.2024 (Sinon rabais 47%)

- OF23-11203 - Plan Les Ouates - Groupe scolaire Le Rolliet
- OF24-10027 - Genève - SIG Rhône 62
- OF24-10382 - Genève - SIG Rhône 80-84
- OF24-11069 - SST MOLE 2.2
- OF24-12134 - Coppet - Piscine des Rojalets

Total net HT

RPLP	%	2,10	21 952,50	461,00	21 952,50
------	---	------	-----------	--------	------------------

Total TVA non comprise

Taxe sur la valeur ajoutée	%	8,10	22 413,50	1 815,50	22 413,50
----------------------------	---	------	-----------	----------	------------------

Total TVA comprise					24 229,00
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Veuillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie à la redevance fédérale RPLP, fixée à 2.1% de sa valeur, et appliquée sur nos factures.

Conditions de paiement: 60 jours net

Validité de l'offre: 26.04.2024

Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente. Nous espérons que notre offre vous convienne et restons à votre entière disposition pour tout renseignement complémentaire.

Avec nos salutations distinguées

ISPAG

Cyril Barthel

Par sa signature, le client accepte définitivement l'offre susmentionnée et donne son accord pour la commande des marchandises et des prestations.

Date : Signature :